
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.05.2020 № B-1122

О результатах Международного творческого конкурса «Бумажная феерия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Бумажная феерия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Губочкина 
Ангелина

Алтухова 
Ирина 
Алексеевна

Принцесса Катя 1 место ДП-1122-93031

2 Прокаев 
Костя

Миронова 
Наталья 
Александровна

Шкатулка 1 место ДП-1122-93284

3 Третьяков 
Иван

Миронова 
Наталья 
Александровна

Розочка-кусудамочка 1 место ДП-1122-93285

4

Налесник 
Маша, 
Налесник 
Лиза

Миронова 
Наталья 
Александровна

Ромашки 1 место ДП-1122-93286

5 Шушлебин 
Никита

Клименко 
Елена 
Анатольевна

Урожай. 2 место ДП-1122-93406

6 Большакова 
Ирина

Валентина 
Ивановна 
Осипкова

Цветок кактуса 1 место ДП-1122-93479

7 Захаров Иван
Смирнова 
Светлана 
Раисовна

Двухсторонние часы 2 место ДП-1122-93678



8 Скрипченко 
Глеб

Смирнова 
Светлана 
Раисовна

Часы 1 место ДП-1122-93680

9 Филатов 
Артем

Смирнова 
Светлана 
Раисовна

Часы 2 место ДП-1122-93681

10 Сахбиев 
Булат

Смирнова 
Светлана 
Раисовна

Часы 2 место ДП-1122-93683

11 Гандилян 
Асмик

Смирнова 
Светлана 
Раисовна

Часы 3 место ДП-1122-93684

12 Дедова 
Виктория

Дорохова 
Ирина 
Анатольевна

"Ко мне сегодня заходило лето!" 1 место ДП-1122-93786

13 Чупрова 
Валентина

Жилинская 
Марина 
Александровна

Весна - красна 1 место ДП-1122-93975

14 Кузнецова 
Олеся

Артамонова 
Елена 
Владимировна

Букет 1 место ДП-1122-94085

15 Четвертакова 
Васелиса

Артамонова 
Елена 
Владимировна

Лебедь 1 место ДП-1122-94086

16 Фурсова 
Маргарита

Артамонова 
Елена 
Владимировна

Лебедь 1 место ДП-1122-94087

17 Сорокина 
Виктория

Артамонова 
Елена 
Владимировна

Матрёшка 2 место ДП-1122-94088

18
Сарибекян 
Артур 
Арменович

Быханова 
Светлана 
Викторовна

Сказочные птицы 2 место ДП-1122-94372

19 Грецкий 
Саша

Астафьева 
Юлия 
Евгеньевна

Птичка-синичка 1 место ДП-1122-94515

20 Дмитриенко 
Кристина

Книга 
Наталья 
Владимировна

Я вылупился! 1 место ДП-1122-94516

21 Книга Мира Вит Марина 
Станиславовна Букет одуванчиков 1 место ДП-1122-94517

22 Книга Полина
Селиванова 
Светлана 
Юрьевна

Ежик гуляет в лесу 1 место ДП-1122-94519



23

коллективная 
работа 
младшей 
группы № 9

Яковлева 
Галина 
Владимировна

Весенние цветы 3 место ДП-1122-94520

24 Попович 
Семен

Реснянская 
Галина 
Васильевна

Лисичка-сестричка 1 место ДП-1122-94521

25 Стельмах 
Матвей

Книга 
Наталья 
Владимировна

Бабочка 1 место ДП-1122-94523

26 Таран Даша
Книга 
Наталья 
Владимировна

Сказочный домик 1 место ДП-1122-94524

27 Трифонов 
Семен

Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Цыпленок 3 место ДП-1122-94525

28 Сединина 
Надя

Макарова 
Татьяна 
Геннадьевна

Весенние цветы 2 место ДП-1122-94873

29
Васильева 
Анна 
Михайловна

Васильева 
Анна 
Михайловна

Ромашковый букет 1 место ДП-1122-95081

30
Харисова 
Ангелина 
Маратовна

Харисова 
Ангелина 
маратовна

Ажурная кусудама 1 место ДП-1122-95082

31
Васильева 
Анна 
Михайловна

Крутикова 
Наталья 
Викторовна

Ажурная кусудама 1 место ДП-1122-95092

32 Абрамов 
Даниил

Бурянина 
Лариса 
Викторовна

Птица-весна 1 место ДП-1122-95100

33 Громейко 
Мария

Парамзина 
Наталья 
Васильевна

"Ромашка" 2 место ДП-1122-95129

34 Гилёва 
Валерия

Надежда 
Ивановна 
Черемных

Открытка ветерану 1 место ДП-1122-95177

35 Нечаева Варя
Татьяна 
Владимировна 
Касьянова

Веселая полянка 1 место ДП-1122-95195

36 Курьвякова 
Дарья

Колобовникова 
Галина 
Вадимовна

"Букет для мамы" 2 место ДП-1122-95212

37 Олейникова 
Изабель

Завалова 
Татьяна 
Станиславовна

Цветочная туфелька 1 место ДП-1122-95238



38 Буранова 
Александра

Ушакова Зоя 
Леонидовна Бумажный топиарий 1 место ДП-1122-95442

39 Залесская 
Мила

Скрипник 
Ирина 
Ивановна

На встречу к звездам 1 место ДП-1122-95472

40 Бондарева 
Анастасия

Минханова 
Александра 
Егонивна

"Мельница" 1 место ДП-1122-95505

41
Мажирин 
Артём 
Дмитриевич

Юрлова Елена 
Геннадьевна Зубастик, мой дружочек. свидетельство ДП-1122-95544

42
Мажирин 
Артём 
Дмитриевич

Юрлова Елена 
Геннадьевна Зубастик, мой дружочек. свидетельство ДП-1122-95545

43
Мажирин 
Артём 
Дмитриевич

Юрлова Елена 
Геннадьевна Зубастик, мой дружочек. свидетельство ДП-1122-95547

44
Мажирин 
Артём 
Дмитриевич

Юрлова Елена 
Геннадьевна Зубастик , мой дружочек 1 место ДП-1122-95555

45
Лубко 
Марина 
Андреевна

Астафьева 
Галина 
Николаевна

Свиристели 1 место ДП-1122-95585

46
Кабанова 
Софья 
Эдуардовна

Астафьева 
Галина 
Николаевна

Птичьи трели 1 место ДП-1122-95587

47
Аварницына 
Виктория 
Михайловна

Астафьева 
Галина 
Николаевна

Яркие краски лета 2 место ДП-1122-95588

48 Вахрушева 
Юлия

Вахрушева 
Наталия 
Николаевна

Цветочная фантазия 1 место ДП-1122-95673

49 Баронина 
Диана

Феденко 
Оксана 
Владимировна

Фоторамка 1 место ДП-1122-95682

50 Круглик 
Валерия

Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Ёжик" 1 место ДП-1122-95708

51 Узденев 
Назар

Тукумбетова 
Азалия 
Зуфаровна

Катюша 3 место ДП-1122-95752

52 Пилюгина 
Дарья

Ханова Елена 
Федоровна Весеннее настроение 1 место ДП-1122-95891



53 Хасанова Оля
Абсалямова 
Родалина 
Родиковна

"Весна в лесу" 2 место ДП-1122-96021

54 Чистяков 
Владимир

Гринёва 
Елена 
Александровна

"Веточка Победы" 2 место ДП-1122-96062

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


